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For more information about our farmers, take a look at our website : www.daucyfoodservice.com

Legal selling name: Deep-frozen plain omelette.

Product description:

Round regular shaped omelette folded in half and conditioned in bulk in
a blue bag in a cardboard box.

60g : diameter 115 +/- 5 mm 90g : diameter 135 +/- 5 mm 135g:
diameter 150 +/- 10 mm.

Eggs of France: This logo guarantees that egg products are processed in
France and are made from chicken eggs laid on the national territory by
hens born and raised in France.

With this logo, PEP is committed to ensuring the traceability of this
origin.

Ingredients list:

Whole egg, reconstituted skimmed milk, salt, thickeners : E415, E412,
acidifier : E330, pepper.

Allergens (Regulation EU 1169/2011) :

| contains: | Egg, milk | Possible traces of : /
Organoleptic characteristics :
Appearance Odour Taste Texture

Omelette folded in two

Typical of an omelette

Typical of a cooked omelette

Soft

Omelette 60 g Omelette 90 g Omelette 135 g
For 100g Per portion For 100g Per portion For 100g Per portion
Energy 531 kJ /127 kcal 318 kJ / 76 kcal 531 kJ /127 kcal 478 kJ / 114 kcal 531 kJ /127 kcal 717 k) / 171 kcal
Fats 8,48 50¢g 84g 758 84g 11g
Of which saturated 2,68 1,68 2,68 248 2,6g 35g
Carbohydrates 23g l4g 23g 2,0g 23g 3,1g
Of which sugar 13g 08g 13g 12g 13g 1,88
Proteins 11g 6,48 11g 9,68 11g 14g
Salt 0,92¢g 0,55¢g 092g 0,83g 0,92¢g 1,25¢g
Best before : 18 months
Regulatory criteria (Regulation EU 2073/2005) :
| Enterobacteriaceae | <100 cfu/g | Salmonella | Absence/25¢ Listeria | <100cfu/g
Internal criteria :
| Total plate count 30°C | <300000cfu/g |
Health stamp :
FR
62.215.003
CE
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GMQO’s : This product is not subject to the obligation of labelling indicating presence of GMO’s in accordance with EU legislation - Regulations
1829-1830/2003/CE.
lonisation : The product has not undergone any ionizing treatment.
Contaminants : Pesticides (Regulation EU 396/2005 and its modifications), medicine residues (Regulation EU 37/2010 and its modifications),
other contaminants (including Dioxins and PCB’s) according to regulation EU 1881/2006 and its modifications.

How to store :

Before opening : To store at -18°C.

After opening : Consume within 24 hours after thawing. Do not refreeze after thawing.

How to use :
+4°C after thawing 24H :

Oven and heating trolleys 110 °C to 120 °C

. =
Forced air ._/4__(3

©
Thermocontact ‘o ,:,) 22?

=

Forced air 150°C

[T

Micro-wave oven

Individual portion*
Multi-portions**

Individual portion*
Multi-portions**

Multi-portions**

Individual portion*

20 min +/- 10 min

20 min +/- 10 min

15 min +/- 5 min gastro
norm basin covered

120s a 600 Watts

-18°C:
- =]
Forced air 150°C ==} Micro-wave oven | | o
Multi-portions** Individual portion*
20 min +/ 10 min bac gastro couvert 180s a 600 Watts
*In individual portions : tests carried out on china plates — covered.
** In multi-portions : Tests carried out in gastro norm basin covered.
Omelette Product Pieces Box net Box gross Pallet net Pallet gross .
A Code e o Product EAN code Box EAN code R o oA Size of box
60g 657 90 5,4 kg 3215200021411 3215200 037306 5,8 kg 432kg 489kg 400 x 300 x 150 mm
90g 601 60 5,4 kg 3215200 014086 3215200031731 5,8 kg 432kg 489kg 400 x 300 x 150 mm
135g 600 40 5,4 kg 3215200 014062 3215200 036927 5,8 kg 432kg 489kg 400 x 300 x 150 mm
135g ((?E'?EE) 40 5,4 kg - 3215209817152 5,8 kg 540 kg 565 kg 400 x 300 x 150 mm
Europe Pallet :
Nb Cases/ layer : 8 Nb cases / pallet : 80
Nb layers / pallet : 10 Pallet height : 1,80 m
Chep Pallet ( Export) :
Nb Cases/ layer : 10 Nb cases / pallet : 100
Nb layers / pallet : 10 Pallet height : 1,80 m

Packaging

Type : Blue bag in a cardboard box.

All our packaging in direct contact to food have a food contact certificate. Conform for use and in line with current EU regulations.

Traceability label

Information we needed by us in case of search of
traceability are : the name of the product, the lot
number and the shelf life which appear on this

traceability label.

TRACEABILITY LABEL

Legal name of sale

Best before
Lot number

DD/MM/YYYY
YYYYMMDDXXXX

FR
62.215.003
CE

CUSTOMER AGREEMENT

COMPANY :

DATE :

SIGNATURE :

Name of signatory:

THEREIN.

WITHOUT A WRITTEN REPLY FROM YOU WITHIN 2 WEEKS FOLLOWING SENDING
OF THIS PRODUCT SPECIFICATION, WE CONSIDER THAT YOU ACCEPT THE DATA
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